ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2011   № 178
	Об утверждении порядка установления льготных ставок арендной платы по договорам аренды объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением  Совета Ростовкинского сельского поселения  от 25.01.2007 №2 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок  установления льготных ставок арендной платы по договорам аренды объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова

Приложение

к постановлению Администрации

Ростовкинского сельского поселения

от 29.12.2011 №178
ПОРЯДОК

установления льготных ставок арендной платы по договорам

аренды объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

1. При заключении договоров аренды муниципального имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства, занимающимися социально значимыми видами деятельности устанавливаются  льготные ставки арендной платы в следующих размерах:

- для субъектов малого и среднего предпринимательства в случае заключения договора аренды муниципального имущества без проведения торгов ставка арендной платы составляет 60 процентов от размера арендной платы, установленного на основании оценки в соответствии с действующим законодательством.